УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ
города  БЛАГОВЕЩЕНСКА
Муниципальное общеобразовательное учреждение гимназия № 1
ПРИКАЗ

	30.08.2010 г.                                                                                                     № 212а

	Благовещенск

Об утверждении

Основной образовательной программы

начального общего образования

В соответствии с решением педагогического совета от 30.08.2010 «Анализ итогов работы гимназии за 2009/2010 учебный год. Утверждение плана работы на 2010/2011 учебный год»

п р и к а з ы в а ю:

1.
Основную образовательную программу начального общего образования утвердить (далее программа).

2.
Учителям начальных классов составить рабочую программу в соответствии с программой.

3.
Контроль за выполнением программы возложить на Тимохину А.В., заместителя директора по учебно-воспитательной работе.
4.
Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ гимназии № 1

Г.А. Крицкая